el oficio que al efecto suscriba el titular del área requirente de los bienes o servicios. 

Innovación Tecnológica. solicita lo que se transcribe a continuación: 

4. Que con fecha de recibido el 10 de diciembre de 2025, mediante memorándum MIT 142 2025 el Director d 

CPAREQ-2026-01-00040 y se solicito por la cantidad de $575,012.00 (quinientos setenta y cinco mil doce pesos 00/100 

moneda nacional), que serán cubiertos con recursos de origen fiscal, señalando que este Organismo cuenta con 

suficiencia presupuesta/ en el capítulo 3000, partida de acuerdo al clasificador por Objeto del Gasto 32701. 

Asimismo, que de acuerdo al memorándum DF/258/2025 de la Dirección del Área de Finanzas, la adquisición de la póliza

[...]

financiamiento, oportunidad y demás circunstancias pertinentes, además se acreditan los elementos de economía, 

eficacia, eficiencia, imparcialidad y honradez que aseguren las mejores condiciones para el Organismo. 

e biernod• 
Guadalajara 

Por lo anterior, es procedente solicitar la adjudicación directo o favor del proveedor LEVEL 5, S.C., por un 

$575,012.00 (quinientos setenta y cinco mil doce pesos 00/100 moneda nacional), o contratar que 

Impuesto ol volar Agregado, que la PÓLIZA DE SERVICIOS NUCONT será por el periodo comprendido del 01 

2026 al 31 de diciembre 2026. 

5. Por lo anteriormente expuesto, con fecha de recibido el 10 de diciembre de 2025, mediante memorándum .:..:Mc.:..:l..:..TL..:....:.==:;,=